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	Als je ’t mij vraagt:
Chiro
Gijmel



[image: streepje_70%_sjabloon]
	 
	September
	Oktober
	November
	December
	Januari
	Februari

	1
	Vr
	Zo
	Wo
	Vr  SINTERKLAAS (12+)
	Ma
	Do

Astrid Kerre
0499507237
astrid@chirogijmel.be

Rik Hovestad  
0472125814
rik@chirogijmel.be 

Louise Van den Eynde
0492 76 97 06
louise@chirogijmel.be

Jef Van Hoey
0468 27 60 98
jef@chirogijmel.be

Marie Rosvelds
0479 61 22 94
marie@chirogijmel.be





Xara Stalmans
0472 70 66 03
xara@chirogijmel.be

Bram Degeest
0498 13 14 70
bram@chirogijmel.be

Annika Van Vlasselaer
0498 76 25 70 
annika@chirogijmel.be

Aukelien Eemans
0497 78 51 51
aukelien@chirogijmel.be

Roos Duchesne
0497679144
roos@chirogijmel.be 



	2
	Za
	Ma
	Do
	Za  
	Di
	Vr

	3
	Zo
	Di
	Vr
	Zo  SINTERKLAAS (12-)
	Wo
	Za

	4
	Ma
	Wo
	Za
	Ma
	Do
	Zo

	5
	Di
	Do
	Zo
	Di
	Vr
	Ma

	6
	Wo
	Vr
	Ma
	Wo
	Za
	Di

	7
	Do
	Za
	Di
	Do
	Zo
	Wo

	8
	Vr
	Zo
	Wo
	Vr
	Ma
	Do

	9
	Za
	Ma
	Do
	Za  KERSTMARKT 
	Di
	Vr

	10
	Zo
	Di
	Vr
	Zo Geen Chiro
	Wo
	Za

	11
	Ma
	Wo
	Za
	Ma
	Do
	Zo

	12
	Di
	Do
	Zo
	Di
	Vr
	Ma

	13
	Wo
	Vr
	Ma
	Wo
	Za
	Di

	14
	Do
	Za
	Di
	Do
	Zo
	Wo

	15
	Vr
	Zo
	Wo
	Vr
	Ma
	Do

	16
	Za           FEESTWEEKEND 
	Ma
	Do
	Za
	[bookmark: _GoBack]Di
	Vr

	17
	Zo        STARTDAG
	Di
	Vr
	Zo 
	Wo
	Za

	18
	Ma
	Wo
	Za  
	Ma
	Do
	Zo  

	19
	Di
	Do
	Zo  
	Di
	Vr
	Ma

	20
	Wo
	Vr
	Ma
	Wo
	Za
	Di

	21
	Do
	Za   
	Di
	Do
	Zo
	Wo

	22
	Vr
	Zo   
	Wo
	Vr
	Ma
	Do

	23
	Za
	Ma
	Do
	Za
	Di
	Vr

	24
	Zo   EERSTE CHIRO
	Di
	Vr FAKKELTOCHT
	Zo  Geen Chiro
	Wo
	Za

	25
	Ma
	Wo
	Za 
	Ma
	Do
	Zo Geen Chiro

	26
	Di
	Do
	Zo CHRISTUS KONING
	Di
	Vr
	Ma

	27
	Wo
	Vr 
	Ma
	Wo  KERSTFEESTJE
	Za
	Di

	28
	Do
	Za KAMPEETDAGEN
	Di
	Do
	Zo
	Wo 

	29
	Vr
	Zo KAMPEETDAGEN
	Wo
	Vr
	Ma
	Do

	30
	Za
	Ma
	Do 
	Za
	Di
	 

	31
	 
	Di
	 
	Zo Geen Chiro
	Wo
	 


Chirokalender 2023 - 2024
S P E E L C L U B 


S L O E B E R     

Maite Hermans (GL)
0495454387
maite@chirogijmel.be 

Wies Damen
0492 40 62 11
wies@chirogijmel.be

Liene Jonckers
0472 94 20 40
liene@chirogijmel.be

Alexander Vandeplassche 
0468432073
alexander@chirogijmel.be

Mien Omblets 
0483255653
mien@chirogijmel.be 



Robbe Appelen
0476 75 19 62
robbe@chirogijmel.be

Linde Vann Nuijs 
0476872390
linde@chirogijmel.be 

Julie Smolders (GL)
0470820696
julie@chirogijmel.be 

Joris Verbruggen 
0477508817
joris@chirogijmel.be 

Emma Stas
0497 36 42 65
emma@chirogijmel.be
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